Р Е Ш Е Н И Е
Актюбинского областного маслихата

г. Актобе                                         №190                        30 июня 2017 года

О повестке дня и председателе
очередной  сессии  областного
маслихата

В  соответствии  со  статьей  6  Закона  Республики  Казахстан
от 23 января 2001 года №148  «О местном государственном управлении
и  самоуправлении  в  Республике  Казахстан»  Актюбинский  областной
маслихат  РЕШИЛ:

На  рассмотрение  очередной  сессии  областного  маслихата
рекомендовать следующие вопросы:

1.  Об  отчете  акима  области  Сапарбаева  Б.М.  о  выполнении
возложенных на него функций и задач.

2. Отчет  руководителя  местной  полицейской  службы  органов
внутренних дел Актюбинской области за 1 полугодие 2017 года.

Председателем  очередной  сессии  областного  маслихата  избрать
Елеуова Г.А. - депутата от Сейфуллинского избирательного округа №9.

 Председатель сессии                                         Секретарь
областного маслихата                               областного маслихата

                   А. АЙТЖАНОВ                             С. КАЛДЫГУЛОВА